
 

ХАРКІВСЬКА  СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 18 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

   НАКАЗ 
 

01.09.2022                                                                                                      №    
 

Про призначення відповідального                                                                                              

за  протипожежний стан в школі 

 

На виконання Кодексу цивільного захисту України із змінами і 

доповненнями, внесеними законами України від 14 травня 2013 року №224-VII, 

ОВУ, 2013р. №44, ст. 1568, від 20 червня 2013 року №353- VII (зміни, внесені 

законом України від 20 червня 2013 року №535- VII вводяться в дію з 1 липня 

2013), «Правил пожежної безпеки України» від 30.12.2014 № 1417, Правил 

пожежної безпеки в Україні та їх суворого дотримання в школі             

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідального за протипожежний стан спеціалізованої 

школи І-ІІІ ступенів № 18 Харківської міської ради Харківської області 

заступника директора з господарської роботи Пряхіна Є.О. 

2. Заступнику директора з господарської роботи Пряхіну Є.О.: 

2.1. Контролювати дотримання чинного протипожежного режиму 

співробітниками закладу освіти та виконання протипожежних заходів.                 

                                                                                                            (постійно) 

2.2.  Забезпечити щоденний огляд приміщень та прилеглих територій. 

                                                                  (постійно-чергові) 

 2.3. Провести планові інструктажі з питань пожежної безпеки з 

персоналом.        

                                                                       ( 2 рази на рік і за необхідністю) 

 2.4. Слідкувати за своєчасним вивозом сміття та не допускати його 

спалювання на території закладу освіти.            

(постійно) 

3.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                  І.В. БІЛА 

 

З наказом ознайомлений: 

 Пряхін Є.О. 


